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9¢ championnat interscolaire de dactylographie par le biais d'Internet
Epreuves multilingues

Six langues

Enseignement secondaire

1 Louys

2 Rousseau

3 Kilinc
4  Muslija
5 Sahindal

Raphaél

Thierry

Cihat

Arlind

Onur

6 Vandenberghen Estelle

7 Breulet

8 Moreels

9  Néerinckx

10 Medonina

Ceélia

Guillaume

Angélique

Julia

1 . [
Total des vitesses cumulées

AR Visé
Francais 0,37
Néerlandais 0,30
ltalien 0,33
AR Verdi Verviers
Frangais 0,15
Anglais 0,09
ltalien 0,14
AR Verdi Verviers
Frangais 0,06
Anglais 0,20
Néerlandais 0,40
AR Ans Alleur
Francais 0,48
Anglais 0,12
ltalien 0,30
AR Verdi Verviers
Frangais 0,11
Anglais 0,31
Italien 0,32
AR Ans Alleur
Frangais 0,18
Anglais 0,31
Néerlandais 0,31
Inst. Jean XXIII Jemelle
Frangais 0,62
Anglais 0,28
Italien 0,20
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Frangais 0,53
Anglais 0,13
Italien 0,63
AR Ans Alleur
Frangais 0,18
Italien 0,29
Néerlandais 0,51
AR Verdi Verviers
Frangais 0,20
Italien 0,88
Anglais 0,51

%

Mots/minute

90,75
70,72
68,70

79,30
71,43
59,08

58,85
49,17
44,32

45,88
39,93
37,78

43,18
35,97
35,80

45,13
36,73
31,58

48,07
46,52
40,70

48,03
38,85
36,92

46,90
38,50
33,80

41,23
34,47
34,02

2 4. . ;. \ . . . . \
Précision égale ou supérieure a 0,50 % soit en langue frangaise soit dans 2 langues étrangéres

Précision < 0,50 %
% Mots/minute

420,49
Anglais 0,34 67,02
Espagnol 0,27 65,17
Allemand 0,33 58,13
377,16
Néerlandais 0,22 58,73
Espagnol 0,15 56,80
Allemand 0,34 51,82
278,34
Italien 0,29 44,07
Allemand 0,31 41,73
Espagnol 0,28 40,20
219,92
Néerlandais 0,19 34,18
Espagnol 0,15 32,98
Allemand 0,17 29,17
210,85
Néerlandais 0,10 33,90
Allemand 0,16 31,05
Espagnol 0,21 30,95
199,27
Italien 0,52 30,43
Espagnol 0,12 28,75
Allemand 0,24 26,65

Précision > 0,50 %?2

244,76
Néerlandais 0,44 39,78
Allemand 0,49 35,27
Espagnol 0,68 34,42
226,56
Espagnol 0,14 35,45
Néerlandais 0,94 33,88
Allemand 0,34 33,43
208,35
Anglais 0,49 32,60
Allemand 0,37 30,82
Espagnol 0,67 25,73
201,50
Néerlandais 0,81 32,08
Espagnol 0,48 30,00
Allemand 0,38 29,70




11 Rindone Marie
12 Delbovier Wendy
Hors concours
1 Plapied Barbra

Quatre langues

Enseignement secondaire

1 Radoux Charlotte

2  Kocur Corentin

3 Desmarez Vincent

4 Duplouy Nicolas

5 Soysuren Seyit

6 Petit Jérome

7 Georges Cynthia
Hors concours

1 Alessandra Sarah

Trois langues

Enseignement secondaire

AR Verdi Verviers
Francais
Anglais
ltalien

AR Ans Alleur
Frangais
Anglais
ltalien

Inst. Jean XXIIl Jemelle (ancienne éléve)
60,85
47,08
44,15

Francais
Anglais
Néerlandais

Inst. Jean XXIII Jemelle

Frangais 0,13
Anglais 0,37
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Francais 0,46
Italien 0,44
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Frangais 0,35
Anglais 0,19
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Francais 0,38
Anglais 0,30
AR Verdi Verviers
Frangais 0,25
Italien 0,44
AR Verdi Verviers
Frangais 0,47
Anglais 0,49
AR Ans Alleur
Frangais 0,04
Néerlandais 0,71

AR Ans Alleur (ancienne éléve)

Frangais
Néerlandais

1 Parée

2 Jacgmin

Valentine

Marie

Inst. Jean XXIII Jemelle
Francais

Inst. Jean XXIIl Jemelle
Francgais

0,08
0,14
0,64

0,11

0,20
041

0,11
0,24
0,33

0,13
0,18

0,16

0,28

39,32
34,58
34,35

44,05

32,13
31,13

50,23
43,37

45,42
40,13

40,93
33,98

33,70
26,78

32,63
29,03

47,88
35,50

39,20
26,37

51,80
37,48

60,60

52,73

200,18
Néerlandais 0,29 33,05
Espagnol 0,43 29,55
Allemand 0,54 29,33
185,69
Néerlandais 0,38 29,25
Espagnol 0,57 24,65
Allemand 0,64 24,48
265,10
ltalien 0,32 40,30
Espagnol 0,35 36,60
Allemand 0,44 36,12

Précision < 0,50 %

173,34
Néerlandais 0,36 40,17
ltalien 0,44 39,57
154,50
Anglais 0,40 35,82
Néerlandais 0,29 33,13
137,44
ltalien 0,83 33,05
Néerlandais 0,43 29,48
113,25
Italien 0,91 26,75
Néerlandais 0,49 26,02
112,99
Anglais 0,29 28,05
Néerlandais 0,28 23,38

Précision > 0,50 %

143,70
Italien 0,96 34,47
Néerlandais 0,88 25,85
116,59
Anglais 0,60 26,37
Italien 0,98 24,65
155,39
Anglais 0,44 36,53
Italien 0,73 29,58
Précision < 0,50 %
154,08
Néerlandais 0,17 47,93
Anglais 0,11 45,55
135,78
Néerlandais 0,41 42,40
Anglais 0,36 40,65



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Davin

Jadoul

Marchal

Motelet

Goblet

Bucak

Peeters

Morfitis

Palinkas

D'Hoey

Nowinski

Kebbache

Jacquemi

Idrizi

Pallen

Fotakakis

Scholpp

Caroline

Mégane

Salomé

Christophe

Sandra

Engin

Manon

Niko

Larissa

Madison

Anais

Mélissa

Quentin

Habibe

Kimberley

Jordan

Frédéric

Inst. Jean XXIIl Jemelle
Frangais

Inst. Jean XXIII Jemelle
Frangais

Inst. Jean XXIIl Jemelle
Francgais

Inst. Jean XXIII Jemelle
Frangais

Inst. Jean XXIIl Jemelle
Francais

AR Verdi Verviers
Frangais

AR Tamines
Francais

AR Ans Alleur
Frangais

AR Tamines
Francais

AR Ans Alleur
Frangais

0,27

0,39

0,12

0,08

0,35

0,12

0,19

0,04

0,17

0,04

Inst. Fréeres Maristes Mouscron

Francais

AR Tamines
Francais

Inst. Jean XXIII Jemelle
Francais

AR Tamines
Frangais

AR Ans Alleur
Frangais

AR Verdi Verviers
Francais

AR Ans Alleur
Frangais

0,33

0,18

0,17

0,36

0,09

0,33

0,19

48,53

45,23

41,62

41,08

41,50

42,17

42,70

37,77

39,55

39,32

39,70

37,28

37,97

35,97

36,12

33,92

34,08

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Néerlandais
Anglais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Italien
Anglais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Néerlandais
Anglais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

Anglais
Néerlandais

0,26
0,34

0,30
0,31

0,23
0,15

0,31
0,25

047
0,82

0,33
0,40

0,50
0,42

0,29
0,19

0,20
0,11

0,16
0,46

0,21
0,53

0,28
0,29

0,49
0,64

0,44
0,37

0,18
0,25

0,34
0,63

0,30
0,78

120,13
37,97
33,63

119,94
38,13
36,58

109,37
35,06
32,70

109,34
35,93
32,33

108,93
37,63
29,80

108,70
34,10
32,43

107,95
35,02
30,23

105,28
33,88
33,63

104,10
33,48
31,07

101,61
31,42
30,87

101,30
31,75
29,85

94,58
29,45
27,85

94,15
29,43
26,75

91,19
28,80
26,42

89,45
27,65
25,68

87,77
28,85
25,00

87,14
27,33
25,73




20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Lagnous

Piazza

Islekter

Ozdemir

Clette

Beckers

Cossalter

Aslan

Osan

Sarkinovic

Magerat

Deux langues

Amr

Michaél

Eda

Dilara

Annaélle

Fanny

Shana

Damla

Dana

Anela

Charlotte

Enseignement secondaire

1

Mombule

De Vreese

Van Hecke

Haddouchi

Turker

Choudna

Denis

AR Verdi Verviers
Francais

AR Tamines
Frangais

AR Tamines
Frangais

AR Verdi Verviers
Frangais

AR Ans Alleur
Néerlandais

AR Ans Alleur
Frangais

AR Ans Alleur
Frangais

AR Ans Alleur
Francais

AR Ans Alleur
Frangais

AR Ans Alleur
Francais

Inst. Jean XXIIl Jemelle
Francais

Marie-Laure AR Verdi Verviers

Maxime

Tiffany

Imran

Léana

Hamid

Mélissa

Francais

Inst. Jean XXIII Jemelle
Francais

AR Verdi Verviers
Francais

AR Verdi Verviers
Francais

AR Ans Alleur
Frangais

AR Verdi Verviers
Francais

AR Ans Alleur
Francgais

0,16

0,27

0,65

0,32

0,13

0,41

0,38

0,18

0,53

0,30

0,38

0,19

0,21

0,39

0,41

0,12

0,87

0,50

30,65

30,27

40,95

40,75

39,17

43,28

37,82

36,90

26,97

32,08

29,72

42,90

39,17

32,83

30,92

28,53

45,45

47,95

Anglais 0,06
Néerlandais 0,51

Anglais 0,57
Néerlandais 0,30

81,82
26,32
24,85

73,97
22,03
21,67

Précision > 0,50 %

Néerlandais 0,37
Anglais 0,83

Anglais 0,51
Néerlandais 0,92

Anglais 0,35
Frangais 0,53
Anglais 0,52

Néerlandais 0,54

Anglais 0,54
Néerlandais 0,80

Anglais 0,55
Néerlandais 0,58

Anglais 0,31
Néerlandais 0,31

Anglais 0,63
Néerlandais 0,58

Néerlandais 0,68
Anglais 0,76

109,51
35,18
33,38

106,06
34,18
31,13

106,05
36,78
30,10

99,81
30,13
26,40

89,16
26,37
24,97

87,37
26,02
24,45

79,22
26,18
26,07

76,19
22,43
21,68

72,74
22,85
20,17

Précision < 0,50 %

Anglais 0,36
Anglais 0,44
Anglais 0,16
Anglais 0,44
Anglais 0,15

74,47
31,57
72,15
32,98
63,98
31,15
56,20
25,28
49,96
21,43

Précision > 0,50 %

Anglais 0,82

Anglais 0,73

88,38
42,93
84,02
36,07



9¢ championnat interscolaire de dactylographie par le biais d'Internet
Epreuve en langue frangaise

Enseignement secondaire Précision < 0,50 %
1 Goffin Gaélle AR Hannut 0,33 68,35
2 Dortu Nicolas AR Visé 0,48 56,63
3 Plomteux Evan AR Hannut 0,20 56,55
4  Foucart Adrien AR Hannut 0,32 55,00
5 Arslan Ceyda AR Tamines 0,39 53,78
6 Thery Thibault Inst. Saint-Charles Luingne 0,31 51,80
7 Sosson Maverick ITELA Arlon 0,29 50,82
8 Gobeaux Johnny AR Alain Hubert Pepinster 0,17 49,48
9 Closter Morgane ITELA Arlon 0,26 49,40
10 Matagne Jonathan AR Hannut 0,40 48,53
11 Lottin Julien AR Visé 0,27 48,43
12 Maréchal Mélissa AR Hannut 0,43 48,40
13 Lerouge Eva Inst. Saint-Francois de Sales Ath 0,10 47,72
14 Sambucini Irina AR Fragnée 0,38 46,15
15 Corthauts Lydie AR Hannut 0,11 46,07
16 Mathieu Céline ITELA Arlon 0,18 45,22
17 Dubar Thory Inst. Saint-Charles Luingne 0,08 44,33
18 Wellens Julie AR Visé 0,11 44,25
19 Lemmert Thibaut AR Visé 0,08 43,72
20 Hauteclair Pauline AR Hannut 0,11 43,38
21 Burghartz Tiffany AR Fragnée 0,08 42,62
22 Kempinaire Cyril AR Hannut 0,31 42,35
23 Kheloui Celia AR Fragnée 0,08 42,13
24 Hayon Julien AR Hannut 0,31 41,75
25 Carly Damien Inst. Jean XXIII Jemelle 0,04 41,40
26 Hanzir Mégane ITELA Arlon 0,24 41,22
27 Mercenier Luc AR Hannut 0,39 40,58
28 D'Hont Yasmine AR Hannut 0,36 40,43
29 Forget Louise AR Hannut 0,12 40,18
30 Schimenti Laurine Inst. Saint-Francois de Sales Ath 0,16 39,90
31 Mirza Ismail Francois Inst. Fréres Maristes Mouscron 0,08 39,82
32 Mirza Ibrahim Kevin Inst. Fréres Maristes Mouscron 0,13 38,92
33 Verdonck Cyril Inst. Fréres Maristes Mouscron 0,13 38,80
34 Hock Allison AR Hannut 0,45 38,78
35 Jackers Stéphanie AR Visé 0,33 38,73
36 Mourmeaux Julien AR Fragnée 0,04 38,53
37 Kalonas Roxane AR Fragnée 0,09 38,50
38 Beauport Francois Inst. Saint-Francgois de Sales Ath 0,30 38,27
39 Cornez Audrey AR Hannut 0,09 38,20
40 Barbosa Claudia ITELA Arlon 0,13 38,02
41 Riggi Alicia AR Alain Hubert Pepinster 0,46 38,02
42 Durmaz Kezban AR Tamines 0,46 37,87
43 Delatte Manon AR Huy 0,18 37,43
44 Nannetti Laura Inst. Jean XXIIl Jemelle 0,44 36,40
45 Van Hauwermeiren Maxime Inst. Fréres Maristes Mouscron 0,05 36,38
46 Patriarche Joffrey Inst. Jean XXIIl Jemelle 0,27 35,70
47 Robaer Jessica AR Hannut 0,37 35,05

N
oo

Scribani Giovanni Inst. Freres Maristes Mouscron 0,19 34,85




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Pereira
Lecomte
Alioua
Sengier
Quointin
Delattre
Derycke
Vanmeenen
Petit

De Oliveira
Maftah-Sbai
Costa
Basile
Daloze
Deprez
Dierieckx
Vanasten
Afonso Sousa
Frisée
Devloo
Sprimont
Christiaens
Wassmann
Lamproye
Inglebert
Tahiri
Sepulveda

El Marhfourlah
Delvaux
Nowak
Demeyere
Bonhivert
Akhmadova
Milani
Marescaux
Riddo

Bodoux
Lamblin
Vanoosthuyse
Van Trichtveldt
Lamborelle
Delparte
Alessi

Dos Reis Faria
Visser
Lefebvre
Bouvy
Demets
Roufosse
Wiesener
Vienne
Chakhguiriev

Joana
Mathilde
Djamilla
Héloise
Sophie
Orlane
Andy
Mélissa
Elise
Fabiana
Mohamed
Catia
Filippo
Jodie
Donatella
Alison
Aurélie
Caty
Alison
Juliette
Justine
Laurie
Noémie
Elise
Lory
Redouan
Cristiana

Hafsa
Quentin
Gaélle
Elise
Laura
Albina
Alice
Horry
Aurélianne
Manon
Jean-Francois
Océane
Océane
Louise
Gwendoline
Sarah
Ophélie
Steve
Ophélie
Kevin
Dylan
Florencia
Laura
Stéphanie
Iznaour

ITELA Arlon

AR Huy

Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Saint-Charles Luingne
AR Aywalille

Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Saint-Charles Luingne
AR Huy

ITELA Arlon

Inst. Fréres Maristes Mouscron
ITELA Arlon

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Hannut

Inst. Jean XXIII Jemelle

AR Hannut

Inst. Saint-Charles Luingne
ITELA Arlon

AR Hannut

Inst. Saint-Charles Luingne
AR Huy

Inst. Fréres Maristes Mouscron
ITELA Arlon

Inst. Saint-Charles Luingne
ITELA Arlon

AR Fragnée

ITELA Arlon

AR Ans Alleur

AR Huy

Inst. Saint-Charles Luingne
Inst. Saint-Charles Luingne
AR Ans Alleur

AR Verdi Verviers

ITELA Arlon

Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Jean XXIII Jemelle

Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Saint-Charles Luingne
Inst. Saint-Charles Luingne
Inst. Jean XXIII Jemelle

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Huy

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Fragnée

Inst. Fréres Maristes Mouscron
ITELA Arlon

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Fragnée

ITELA Arlon

Inst. Saint-Francois de Sales Ath
AR Verdi Verviers

0,37
0,42
0,05
0,15
0,20
0,20
0,24
0,30
0,30
0,44
0,20
0,05
0,31
0,21
0,00
0,41
0,31
0,41
0,46
0,11
0,21
0,11
0,16
0,47
0,16
0,48
0,16

0,43
0,17
0,17
0,27
0,22
0,28
0,22
0,17
0,33
0,22
0,33
0,17
0,11
0,23
0,23
0,40
0,12
0,35
0,36
0,24
0,30
0,36
0,12
0,37
0,31

34,62
34,60
34,35
34,00
33,58
33,52
33,30
32,73
32,68
32,55
32,50
31,68
31,52
31,45
31,37
31,12
31,03
31,00
30,88
30,87
30,83
30,80
30,45
30,12
30,07
30,05
30,03

29,98
29,88
29,68
29,65
29,55
29,38
29,37
29,33
29,28
29,27
29,03
28,93
28,92
28,55
27,97
27,82
27,72
27,72
27,18
27,05
27,05
26,93
26,87
26,13
26,05



101
102
103
104
105
106
107
108

109

110
111
112
113

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Bertrand
Kilci
Jamagne
Biosset
Hody
Leclercq
Crommen
Knockaert

De Sousa

Azouz
Maffeis
Collard
Czermak

Ballabio
Nadia
Jacinto
Lopes Furtado
Mbala
Thirion
Pinguet
Rigot
Jeanneton
Mattart

Ben Mallouk
Mus

Ridelle
Potier
Lelotte
Dachet

Longpré
Thissen
Parise Guedez
Lybeer
Bouhamid
Storm

De Ré

Van Lancker
Vanderlinden
Rampelberg
Demets

Sylvain
Derya
Chloe
Clara
Alisson
Paco
Yoric
Naomi

Antonin

Abdel
Sandra
Cloé
Carla

Alexandre
Didier
Ruis
Priscila
Nathan
Edouard
Sophie
Clémentine
Alicia
Céline
Siham
Hatice
Logan
Thiphanie
Maxime
Martin

Emeline
Gilles
Maria Antonella
Tony
Sanaa
Geoffrey
Lucas
Laura
Andy
Maxime
Matt

Inst. Jean XXIIl Jemelle

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Fragnée

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Tamines

Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Fragnée

Inst. Saint-Charles Luingne

ITELA Arlon

AR Tamines

AR Tamines

Inst. Jean XXIII Jemelle
Inst. Saint-Charles Luingne

AR Visé

ITELA Arlon

AR Fragnée

ITELA Arlon

Inst. Saint-Frangois de Sales Ath
Inst. Saint-Charles Luingne

Inst. Saint-Charles Luingne

AR Hannut

Inst. Jean XXIII Jemelle

Inst. Saint-Frangois de Sales Ath
AR Ans Alleur

AR Tamines

Inst. Jean XXIII Jemelle

Inst. Saint-Francois de Sales Ath
AR Verdi Verviers

AR Hannut

AR Huy

AR Verdi Verviers

Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Fréres Maristes Mouscron
AR Verdi Verviers

Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Saint-Charles Luingne
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Fréres Maristes Mouscron
Inst. Fréres Maristes Mouscron

Epreuves en une seule langue autre que le francais

1

1

Defreyne

Deprez

Laura

AR Ans Alleur Néerlandais

Championne en précision de frappe

Donatella

Inst. Jean XXIII Jemelle

0,19 26,00
0,43 25,98
0,31 25,95
0,31 25,72
0,44 25,63
0,19 25,57
0,26 25,32
0,26 25,00
Précision > 0,50
0,62 57,85
0,77 44,27
0,57 43,97
0,53 41,45
0,89 40,97
0,74 39,70
0,81 39,65
0,78 39,62
0,64 39,33
0,58 37,73
0,58 37,70
0,51 37,23
0,52 36,65
0,72 34,60
0,52 33,45
0,59 32,12
0,65 31,30
0,52 30,68
0,89 30,68
0,62 30,38
0,52 30,30
0,53 29,98
0,78 29,58
0,55 28,83
0,65 28,60
0,76 28,32
0,56 28,23
0,56 27,88
0,53 26,88
0,55 26,00
0,66 25,78
0,50 25,57
0,23 27,95
0,00 31,37




Jeunes talents (moins de 15 ans)

Langue francaise Précision < 0,50 %

1 Burghartz Tiffany AR Fragnée 0,08 42,62
2 Sprimont Justine AR Huy 0,21 30,83
Langue néerlandaise Précision < 0,50 %
1 Defreyne Laura AR Ans Alleur 0,23 27,95
Pro_Belgium 2013
Epreuve d'endurance et de précision en langue maternelle
Eléves
Car./minute Précision Points Vit. Nette
1 Fontaine Guillaume AR Ardennes/Hautes Fagnes 379 0,23 8786 48,81
Juniors
1 Raths Amandine HE R. Schumann Libramont 437 0,03 12724 70,69
2 Kilinc Cihat AR Verdi Verviers 313 0,11 8392 46,62
3  Plomteux Evan AR Hannut 310 0,17 7705 42,81
Seniors
1 Febvay Jean-Didier Zonedactylo 528 0,13 13845 76,92
2  Gevaert Andy ABW 436 0,08 12107 67,26
3 Bonte Geert ABW 445 0,11 11877 65,98
4  Dereze Jérome APSB 376 0,03 10983 61,02
Hors concours (pour participation au-dela des délais requis)
Rousseau Thierry AR Verdi Verviers 478 0,07 13363 74,24
A encourager (pour leur participation, mais parfois aussi pour leur résultat proche de la réussite)
Juniors
nc Goffin Gaélle AR Hannut 389 0,26 8679 48,22
nc Matagne Jonathan AR Hannut 299 0,33 5956 33,09
nc Foucart Adrien AR Hannut 308 0,39 5661 31,45
nc Maréchal Mélissa AR Hannut 275 0,41 4856 26,98
Seniors
nc Delincé Frédérique ECSSAC 314 0,07 8726 48,48
nc Lejeune Pauline ECSSAC 310 0,25 7017 38,98
nc Vandenbulcke  Katrien ABW 312 0,34 6171 34,28
nc Lucasse Delphine ECSSAC 273 0,48 4304 23,91
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Titre de champion

Champion interscolaire en dactylographie multilingue (Vitesse) - Tous réseaux confondus

Louys Raphaél

AR Visé (secondaire)

Vitesse francaise
Vitesse néerlandaise
Vitesse italienne
Vitesse anglaise
Vitesse espagnole
Vitesse allemande

Prix spéciaux

Classement interscolaire de dactylographie

1. Athénéeroyal de Visé

2. Athénée royal Verdi Verviers

3. Athénée royal de Hannut

Louys
Dortu
Lottin

Rousseau
Kilinc
Petit

Goffin
Plomteux
Foucart

Raphaél
Nicolas
Julien

Thierry
Cihat
Jérébme

Gaélle
Evan
Adrien

90,75
70,72
68,70
67,02
65,17
58,13

0,37
0,30
0,33
0,34
0,27
0,33

91
57
48

196

79
59
48

186

68
57
55

180
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